PERUVANAM ARATTUPUZHA POORAM CENTRAL

COMMITTEE POORAM CALENDER-2025
1200 ME (1443 - POORAM )

Kodimaram Nattal (Cherpu) Kumbam-29 [ 13-03-2025 | Thursday
Kodikayattam (Thiruvallakavu) Kumbam-30 | 14-03-2025 Friday
Aswathi Vela (Cherpu) Meenam-16 | 30-03-2025 Sunday
Bharani (Oushadha Nivedhyam) ) N

Kodakara Poonilarkavu Bhagavathy Kshethram Meenam-17 1 31-03-2025 Monday
Karthika- Purappad (Thottippal, Kodakara Poonilarkavu, Kadalasseri Meenam-18 | 01-04-2025 Tuesday
Pisharikkal Kshethram

Rohini - Vilakku - Oorakam Ammathiruvadi Kshethram Meenam-19 | 02-04-2025 |Wednesday
Makeeram - Purappadu/Kodikayattam, Triprayar, Anthicad,

Choorakodu, Kodannur, Kaduppassery, Aikunnu, Chakkamkulam

& Namkulam, Chittichathakudam Thaikattussery,Edakkunni, Nettissery, | peenam-20 | 03-04-2025 |  Thursday
Medamkulam, Kalleri, Chalakudy Pisharikkal,Chathakudam, Oorakam,

Arattupuzha, Mattil, Cherpu

Thiruvathira- Purappad (Chathakudam, .
Chittichathakudam, Kalleri, Arattupuzha) Meenam-21 | 04-04-2025 | Friday
Punartham - Thaikattussery Pooram,

Narukulangara Pooram, Chakkamkulangara Vilakku Meenam-22 | 05-04-2025 | Saturday
Pooyam - Peruvanam Pooram Meenam-23 | 06-04-2025 Sunday
Aayillyam - Thalore Siva Kshethram Pooram,

(Chakkamkulam, Chittichathakkudam, Meenam-24 | 07-04-2025 Monday
Thaikattussery) Pidikkapparambu Pooram

Makom- Aanayottam Pedikkaparambu - Morning

Tharakkal Pooram Arattupuzha- Evening Meenam-25 | 08-04-2025 | Tuesday
Poorgm - Arattupuzha Pgoram Meenam-26 | 09-04-2025 |Wednesday
Thottippal Pooram - Morning

Uthram- Uthram paattu at Bhagavathy Temples & Uthram Vilakku-

Triprayar, Edakunni & Mattil Kshethram, Gramabali- Arattupuzha, Meenam-27 | 10-04-2025 | Thursday
Chathakkudam, Thiruvullakavu Sastha Kshethram

Atham-Kodikuthu Pooram & Peruvanam Pakal Pooram

(Oorakathamma, Kadalassery Pisharikkal Bhagavathy,

Chathakudam & Thiruvullakavu Sastha) Meenam-28 | 11-04-2025 Friday

Kodikuthu Pooram- Cherpu, Nettissery, Namkulam,
Medamkulam, Chittichathakudam, Chalakudy Pisharikkal
Kshethram & Thiruvullakavu Sastha Kshethram




